味噌川ダムにおける 一般利用施設等の安全利用点検の実施について

独立行政法人水資源機構味噌川ダム管理所では、一般の方々に施設を安全に利用していただくため、ダム湖周辺の安全点検を下記のとおり、関係機関と合同で実施する予定ですのでお知らせします。

記

1. 開催日時 : 令和6年4月17日(水) 9時00分~11時30分

2. 点検実施者:木祖村役場、奥木曽グリーンリゾート(株)、

(一社) 木祖村観光協会、

(独) 水資源機構味噌川ダム管理所

3. 点検箇所 : 別紙-1「令和6年度 味噌川ダムにおける一般利用施設

等の安全利用点検について」のとおり

4. その他:取材を希望される場合は、当日9時00分迄に味噌川ダム

管理所にお越し頂ければご案内いたします



令和6年4月15日

独立行政法人水資源機構 味噌川ダム管理所

配	付	先	
信濃毎日新聞	中	日新聞	
市民タイムス			

(問い合わせ先)

独立行政法人水資源機構 味噌川ダム管理所 所長代理(事務) 上原(かみはら)

住 所:長野県木曽郡木祖村小木曽2058-22

電 話:0264-36-3111(代表)

別紙一1 *令和6年度 味噌川ダムにおける*

一般利用施設等の安全利用点検について

実施日 令和6年4月17日(水)9:00~11:30



独立行政法人 水資源機構 味噌川ダム管理所

味噌川ダムにおける一般利用施設等の安全利用点検

